Ректору ФГБОУ ВО «ВГСПУ»

Профессору Сергееву Н.К.

 _________________________________

                                                                                            (Ф.И.О.)

контактный телефон________________________

адрес_____________________________________

паспортный данные: серия________№_________

кем выдан_________________________________

дата выдачи_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить провести расчет и возврат суммы, оплаченной мною за обучение иностранному языку по программе ______________________________________________  на основании п.п._________ договора №____________ от «___»_____________ 20____ г.  К обучению, по указанной программе  __________________________.

 (приступал, не приступал)

Деньги прошу вернуть по следующим реквизитам: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Приложения:

1.Ксерокопия сберегательной книжки на ____ л.

2.Реквизиты банка на ___л.

3.Оригинал платежного документа на ____ л.

Итого на ____ л.

________________ _____________________

                                                                                 (дата)                      (подпись)

Руководитель Центра «WLC» (1-14):  Прослушал _____  часов. Осталось _________ часов.

Прошу вернуть  за ______________ часов.

________________ _____________________

                                                                                 (дата)                      (подпись)

Бухгалтерия (3-20): оплачена сумма ____________________. Документ №.___________дата____________.

________________ _____________________

                                                                                 (дата)                      (подпись)

Плановый отдел (1-30): возврат суммы____________________.

________________ _____________________

                                                                                 (дата)                      (подпись)